АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЙГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЁРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  13.04.2015                              п.Кайгородский                                                №  31
О предоставлении субсидий из бюджета
Кайгородского сельсовета Краснозерского
района Новосибирской области
     Руководствуясь Порядком предоставления в 2015 году субсидий из бюджета Кайгородского сельсовета юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям-производителям товаров, работ, услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства, утвержденного постановлением администрации Кайгородского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 29.12.2014 № 162 и на основании решения 66-й сессии Совета депутатов Кайгородского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  от 23.12.2014 г. № 149  «О  бюджете Кайгородского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2015 год и плановый период 2016-2017 г.г.»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Выделить из бюджета Кайгородского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области муниципальному унитарному предприятию жилищно-коммунального хозяйства «Кайгородское» субсидии в размере 100 000 (Сто тысяч) рублей 00 копеек  на погашение кредиторской задолженности за приобретенные топливно-энергетические ресурсы (уголь).
     Расходы произвести РПР 0502 «Коммунальное хозяйство» ЦС 0302054 «Резервный фонд Правительства Новосибирской области» ВР 810 «Субсидии юридическим лицам» ЭКР 241 «Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям».
     2. Контроль, за целевым использованием финансовых средств МУП ЖКХ «Кайгородское» в размере 100 000 (Сто тысяч) рублей 00 копеек оставляю за собой.
Глава Кайгородоского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области                                    В.И. Варава
Тайлова
67-425